
Σελίδα 1 από 2 

 

 

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ  

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΤΑΜΕΙΟ  

ΑΣΥΛΟΥ, ΜΕΤΑΝΑΣΤΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΈΝΤΑΞΗΣ 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

--- 

Ημερομηνία: 17/12/2020 
Αριθ. Πρωτ:  Φ. ΕΝΤ. ΠΡΟΣΦ./12764 
 

Ταχ. Δ/νση : Ανεξαρτησίας 146Α  
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

Τ.Κ. - Πόλη : 45444, Ιωάννινα 
Ιστοσελίδα : http://dide.ioa.sch.gr 
Πληροφορίες : Ε. Βασιλείου 
Τηλέφωνο : 2651054423 
Fax : 2651065022 

 

ΘΕΜΑ: Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης Εκπαιδευτικών σε Σχολικές Μονάδες Δ.Υ.Ε.Π. της Διεύθυνσης 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ιωαννίνων στο πλαίσιο της Δράσης «Ένταξη Προσφυγοπαίδων, ηλικίας έως 
15 ετών, στο Εκπαιδευτικό Σύστημα», με Κωδικό ΟΠΣ 5002810, για το σχολικό έτος 2020-2021 του Εθνικού 
Προγράμματος Ταμείου Ασύλου, Μετανάστευσης και ‘Ένταξης 2014-2020. 

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας  
Εκπαίδευσης Ιωαννίνων 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Την υπ’ αρ. πρωτ. 170435/Ε1/16-12-2020 (ΑΔΑ:ΩΖ2846ΜΤΛΗ-ΤΣΥ) Απόφαση Πρόσληψης των εκπαιδευτικών 

στο πλαίσιο της εν λόγω Δράσης. 

2. Τη με αριθμό πρωτ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/2002 ΦΕΚ Β 1340/16-10-2002 ΥΑ με Θέμα: "Καθορισμός των 

ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας 

και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των 

συλλόγων των διδασκόντων", όπως τροποποιείται και ισχύει. 

3. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ. 353.1/24/105877/Ε3/13-08-2020 (ΑΔΑ: 6ΧΓΠ46ΜΤΛΗ-0ΓΡ) Απόφαση του ΥΠΑΙΘ με θέμα 

«Τοποθέτηση προσωρινών Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» 

4. Την με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020  ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.). 

5. Την υπ’ αρ. 208/4-11-2016 (ΑΔΑ: ΨΠΟΨ4653Ο7-Α7Γ) Απόφαση Ένταξης της Δράσης «Ένταξη προσφυγοπαίδων, 

ηλικίας έως 15 ετών, στο εκπαιδευτικό σύστημα», με Κωδικό ΟΠΣ 5002810, από το Εθνικό Πρόγραμμα Ταμείου 

Ασύλου, Μετανάστευσης και Ένταξης 2014-2020, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

http://dide.ioa.sch.gr/
ΑΔΑ: ΨΩ6446ΜΤΛΗ-2Ν6



Σελίδα 2 από 2 

 

6. Την ανάγκη τοποθέτησης-διάθεσης των εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της εν λόγω 

Δράσης. 

7. Την αριθμ. 57/17-12-2020 Πράξη του ΠΥΣΔΕ Ιωαννίνων 

 

Αποφασίζουμε 

Την τοποθέτηση-διάθεση των κάτωθι εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Δράσης ως εξής: 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ/ 
ΕΕΠ/ΕΒΠ 

 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ/ 

-ΕΙΩΝ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 Κωσταρίδου 
Γεωργία Διονύσιος ΠΕ02 Εκπαιδευτικός 

5ο Γυμνάσιο 
Ιωαννίνων 

(ΔΥΕΠ Κατσικά) 
23   

2 Μπιστιντζάνου 
Μαρία Αθανάσιος ΠΕ03 Εκπαιδευτικός 

5ο Γυμνάσιο 
Ιωαννίνων 

(ΔΥΕΠ Κατσικά) 
15   

3 Τζελέτα Χριστίνα Σωτήριος ΠΕ06 Εκπαιδευτικός 
5ο Γυμνάσιο 
Ιωαννίνων 

(ΔΥΕΠ Κατσικά) 
15   

 

 

 

Ο Διευθυντής 

της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

 

 

Ευάγγελος Σ. Κωσταδήμας 

Φυσικός, MSc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΩ6446ΜΤΛΗ-2Ν6


		2020-12-18T08:51:04+0200
	Athens




